ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	к Порядку закрепления муниципального имущества муниципального образования город Горячий Ключ на праве
оперативного управления и праве
хозяйственного ведения и прекращения указанных вещных прав

	ФОРМА СОВМЕСТНОГО ЗАЯВЛЕНИЯ (ПИСЬМА)

	(полное наименование балансодержателя)

	(полное наименование потенциального балансодержателя)

	(справочные данные балансодержателя) <1>

	(справочные данные потенциального балансодержателя) <1>

	от

	№

	/

	СОВМЕСТНОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

	(адресат) <2>

	на прекращение вещного права на
муниципальное имущество с
одновременным его закреплением

1. Просим Вас прекратить право _______________________________ <3> _________________________________________________________________ <4> на муниципальное имущество муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, указанное в приложении(ях) №... к настоящему заявлению, и закрепить его на праве ___________________________________ <3>  за  ______________________________________________________________<5>.
2. _______________________________________________________<6>.
3. __________________________________________________________<7>.

	[bookmark: _GoBack]<8>

	<9>

	<10>

	<11>

	М.П.

	М.П.

4. _________________________________________________________<12>.

	<8>

	<10>

	М.П.

Примечание:
<1> Указываются данные, установленные инструкцией по делопроизводству.
<2> В случае необходимости издания совместных приказов отраслевых (функциональных) органов Администрации, обладающих правами юридического лица, указываются сначала орган, координирующий и регулирующий деятельность балансодержателя, затем - орган, координирующий и регулирующий деятельность потенциального балансодержателя. В ином случае указывается один адресат – руководители органов, уполномоченных на издание необходимых актов.
<3> Указывается вид права (оперативное управление или хозяйственное ведение).
<4> Указывается полное наименование балансодержателя в соответствии с учредительными документами.
<5> Указывается полное наименование потенциального балансодержателя в соответствии с учредительными документами.
<6> Указывается экономическое обоснование целесообразности прекращения права, подтверждающее отсутствие отрицательного влияния на финансовое состояние балансодержателя, стабильность его деятельности, определённой уставом.
<7> Указывается экономическое обоснование целесообразности закрепления имущества, подтверждающее положительное влияние на финансовое состояние потенциального балансодержателя, стабильность его деятельности, определённой уставом)
<8> Указывается должность руководителя балансодержателя с учётом полное наименование балансодержателя в соответствии с учредительными документами.
<9> Указывается должность руководителя потенциального балансодержателя с учётом полное наименование потенциального балансодержателя в соответствии с учредительными документами.
<10> Подпись и расшифровка подписи (в формате И.О. Фамилия) руководителя балансодержателя.
<11> Подпись и расшифровка подписи (в формате И.О. Фамилия) руководителя потенциального балансодержателя.
<12> Указываются сведения о наличии (отсутствии) обременении имущества, указанного в приложении(ях) к заявлению.

	Начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края

	Д.С. Чирков